ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме № 225 от 04.10.2018г. (электр. № 4740) по  продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода.
от 02.10.2018                                                                                                                     № 225/1
Дата  и время проведения заседания: 02 октября 2018 года, 10-00 ч.
Место  проведения: г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д.15, Конференцзал
Повестка дня: принятие решений о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона в электронной форме № 225 от 04.10.2018г. (электр. № 4740) по продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода (с открытой формой подачи предложений о цене).
Состав комиссии:
	Кашеваров С.Г.
	заместитель председателя комитета – председатель комиссии

	Егоров С.А.
	начальник управления муниципального нежилого фонда – первый заместитель председателя комиссии

	Щеголев В.С.
	заместитель председателя комитета - заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Прикащикова Н.Б.
	начальник финансово-экономического управления, главный бухгалтер

	Ткачева О.Л.
	начальник отдела учета доходов и контроля договорных обязательств финансово-экономического управления

	Кузнецов А.В.
	начальник юридического управления

	Горбунова О.С.
	заместитель начальника управления, начальник отдела распоряжения имуществом муниципального нежилого фонда управления муниципального нежилого фонда

Секретарь комиссии: Терехова С.Н. – начальник отдела подготовки распорядительных документов управления муниципального нежилого фонда комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода
Результаты голосования и решение комиссии:
	Характеристики помещения

	Голосование

	Улица
	№ дома, литера
	Площадь /м2/
	Заявитель
	за
	против
	воздерж.
	Принятое решение

	ЛОТ № 1

	ул. Электровозная
	1, лит.А
	249,3
	Заявок не поступило
	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся